2015日本学生陸上競技個人選手権大会 宿泊申込要項

この度2015日本学生陸上競技個人選手権大会が「Shonan BMW スタジアム平塚」 にて開催されるに当たり、私ども東武トップツアーズでは、選手及び関係者皆様の宿泊のご利用について公益社団法人日本学生陸上競技連合様よりご用命いただきました。皆様の参加をお待ち申し上げております。

1. 宿泊について(東武トップツアーズ株式会社による募集型企画旅行です。)

- (1) 宿泊取扱期間:平成27年6月11日(木) チェックイン~6月14日(日) チェックアウト 3泊
- (2) 宿泊代金(1泊当たり): <定員利用のお1人様料金、サービス料・消費税(8%)込み>

宿泊ホテル名	部屋タイプ	宿泊日	宿泊代金	宿泊条件	駐車場	備考
グランドホテル 神奈中平塚	シングル 1名1室	6月11日(木) ~ 13日(日)	6,950円	1 泊朝食付	スペースあり (900円/ 1日)(注1)	JR 東海道線 平塚駅南口より徒歩2分

(注1) 60台先着順・予約不可となっております。

- ※宿泊申込受付は先着順となります。
- ※添乗員は同行いたしません。チェックイン等は当社発行の宿泊券をお持ちいただき、お手続きはご自身で行ってください。

2. 申込方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、メールにて、**5月22日(金)**必着で、 東武トップツアーズ スポーツ東京支店までお申込み下さい。

お申し込みメールアドレス misato_shinogi@tobutoptours.co.jp (篠木)

※各地区学連様経由ではなく、直接当支店にお申し込み下さい。

3. お支払い方法

当支店にて申込書を受領⇒ご予約内容・ご請求書・旅行条件書のご送付⇒ご旅行代金のご入金⇒宿 泊確認書をメールにて送信致します。同封の旅行条件書を確認の上お振込み手続きをしてください。 お振込みは期日 **5 月 2 9 日 (金)** までにお願い致します。

(お振込みの名義は、大学名+お名前にてご入力下さい。)

銀行振込み受領書(振り込み通知書)をもって領収書にかえさせて頂きますが、弊社の領収書をご 入用の方はお申し出ください。なお、領収書は各大学ごとに一括して、「〇〇大学陸上競技部」様宛 にて発行いたします。お宛名を大学名のみにした方がよい場合や、個人宛の領収書が必要な場合は、 あらかじめご連絡をお願い致します。

4. お申込後のご案内について

お申込後、キャンセル・変更等を行う場合は下記の連絡先にメールにてご連絡ください。確認後こちらから折り返しご連絡をさせていただきます。連絡がない場合は、メールが届いていない可能性があるため、お手数ですが再度お電話にてお問い合わせ下さい。

5. キャンセル料について

キャンセルの場合下記の取消し料が申し受けます(お一人様あたり)

宿泊日前日から起算して8日目にあたる日までに東武トップツアーズ スポーツ東京支店に取消しを申 し出た場合は全額払い戻し致します。

宿泊日前日から起算して7日目にあたる日に取消の場合	宿泊金の10%
宿泊日前日から記載して6~2日目にあたる日までに取消の場合	宿泊金の30%
前日の取消の場合	宿泊金の40%
当日の取消の場合	宿泊金の50%
宿泊開始後又は無連絡不参加の場合	宿泊金の100%

* ご宿泊当日正午12時までに当支店またはご宿泊施設に取消の連絡がない場合は、 無連絡不参加として取り扱い、100%の取消料を申し受けます。

6. お問合わせ・申込先

【旅行企画・実施】

観光庁長官登録旅行業第38号

旅行業公正取引協議会会員

(一社) 日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員 承認番号 客国15-069

東武トップツアーズ株式会社 スポーツ東京支店

営業時間 月~金 09:00~18:00 (土・日曜・祝祭日は休み)

〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-5-25 西新宿木村屋ビル16階

TEL: 03-5348-2730 FAX: 03-5348-2731

総合旅行業務取扱管理者 渡邊 稔

担当:篠木 美里 misato_shinogi@tobutoptours.co.jp